
ОДЛУКА
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАДОМЕСТОК ЗА МАТЕРИЈАЛНИТЕ ТРОШОЦИ

ЗА ДАДЕНАТА ИНФОРМАЦИЈА ОД ИМАТЕЛИТЕ НА ИНФОРМАЦИИ

Член 1

Во Одлуката за утврдување на надоместокот за материјалните трошоци за
дадената информација од имателите на информации („Службен весник на
Република Македонија“ бр.136/06), во членот 2 по ставот (2) се додава нов став
(3), кој гласи:

„(3) Барателот на информацијата за добиената информација во вид на
електронски запис на информацијата на УСБ во сопственост на барателот или на
неговата е-маил адреса, не плаќа надоместок“.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во
„Службен весник на Република Македонија“.
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